China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

[2022]341

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO5 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于关注启迪环境科技发展股份有限公司

总经理辞职及聘任高级管理人员的公告

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“启迪环境”或“公司”）发行

的“16 桑德 MTN003”、“17 桑德 MTN001”和“19 启迪 G2”由中诚信国际信

用评级有限责任公司（以下简称“中诚信国际”）进行相关评级工作。2021 年 11

月，中诚信国际将启迪环境主体信用等级由 A+调降至 A-，评级展望维持负面；

将“16 桑德 MTN003”、“17 桑德 MTN001”和“19 启迪 G2”的信用等级由 A+

调降至 A-。

2022 年 5 月 17 日，公司发布了《启迪环境科技发展股份有限公司关于公司

总经理辞职及聘任高级管理人员的公告》（以下简称“公告”），公告称，黄新民

先生由于个人原因申请辞去总经理职务。公告还称，公司召开第十届董事会第十

五次会议，同意聘任王翼先生为公司总经理，同意聘任王超先生为公司执行总经

理，本次聘任高级管理人员聘期与本届董事会任期一致；提名及聘任程序、任职

资格符合《公司法》、《公司章程》及相关法律、法规的规定。

上述人员相关履历如下：

王翼先生，1986 年出生，清华大学经管学院 EMBA。2022 年 3 月至今任公

司执行总经理。历任大同市人民政府副秘书长（挂职）、北京启迪清洁能源科技

有限公司副总裁、大同启迪未来能源科技集团有限公司总裁等职务。

王超先生，1985 年出生，硕士研究生学历，2018 年 3 月至 2022 年 5 月任

北京国际信托有限公司信托高级经理、业务团队负责人。曾历任北京国际信托有

限公司信托经理、运营助理经理职务。

黄新民先生，1970 年 4 月出生，硕士研究生学历，工程师。历任商丘桐木

制品有限公司综合处处长，总经办主任；河南省建设投资总公司办公室副主任；

河南省许平南高速公路有限责任公司办公室主任，计划经营部主任，许平南管理

处主任；河南城市发展投资有限公司投资发展部主任。2018 年 8 月至 2021 年 3

月任河南城发环境股份有限公司副总经理。2021 年 3 月至 2022 年 5 月任启迪环

境总经理。

中诚信国际将持续关注上述事项对公司未来治理管控、生产经营和整体信

用状况等方面的影响，并及时跟踪评估公司的整体信用状况。

特此公告

                        中诚信国际信用评级有限责任公司

                                            二〇二二年五月二十四日

		2022-05-24T19:22:10+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司